

Comune di Sala Bolognese



V AREA – Sportelli Polifunzionali

Computo metrico estimativo

**AFFIDAMENTO DEI SERVIZI CIMITERIALI ALLA SALMA
PER IL PERIODO DI 36 MESI DALLA DATA DI AGGIUDICAZIONE**

Comune di Sala Bolognese
Città Metropolitana di Bologna
Piazza Marconi n. 1 – 40010 Sala Bolognese
E-mail: comune.salabolognese@cert.provincia.bo.it
Tel. 051/6822511 – Fax 051/829182 – Cod. Fisc. 80014630372 – P. IVA 00702211202

Computo metrico

Descrizione prestazioni	Numero stimato (per 36 mesi)	prezzo unitario da listino	Totale				
Inumazione del feretro	45	€ 260,00	€ 11.700,00	Oneri di sicurezza	Imponibile	I. V. A.	Costo globale
Inumazione di ceneri, parte anatomica o feto in terra	5	€ 185,00	€ 925,00				
Tumulazione feretro in loculo	85	€ 180,00	€ 15.300,00				
Tumulazione feretro in cripta	1	€ 215,00	€ 215,00				
Tumulazione di cassetta resti o urna cineraria in loculo	60	€ 135,00	€ 8.100,00				
Tumulazione di cassetta resti o urna cineraria in celletta ossario	51	€ 95,00	€ 4.845,00				
Collocazione di resti ossei /ceneri in ossario comune/cinerario	10	€ 50,00	€ 500,00				
Estumulazione di cassetta resti o urna cineraria da celletta ossario	5	€ 95,00	€ 475,00				
Esumazione ordinaria	13	€ 260,00	€ 3.380,00				
Esumazione massiva	50	€ 230,00	€ 11.500,00				
Estumulazione da loculo	26	€ 170,00	€ 4.420,00				
Estumulazione da cripta	1	€ 210,00	€ 210,00				
Traslazione salma nello stesso cimitero	15	€ 280,00	€ 4.200,00				
Traslazione salma in diverso cimitero	1	€ 315,00	€ 315,00				
Traslazione resti/ceneri	5	€ 210,00	€ 1.050,00				
Dispersione ceneri	5	€ 50,00	€ 250,00				
Ricognizione della sepoltura	5	€ 150,00	€ 750,00				
Interventi di ripristino per l'usabilità del manufatto	5	€ 240,00	€ 1.200,00				
Smontaggio lapide singola	10	€ 50,00	€ 500,00				
Smontaggio lapide doppia	10	€ 95,00	€ 950,00				
Rimontaggio lapide	5	€ 75,00	€ 375,00				
Smuratura loculo singolo	5	€ 32,50	€ 162,50				
Smuratura loculo doppio	5	€ 65,00	€ 325,00				
Maggiorazione per escavazione fossa a mano	1	€ 90,00	€ 90,00				
TOTALE			71.737,50 €	1.800,00 €	73.537,50 €	16.178,25 €	89.715,75 €
Numero stimato in base alla media delle operazioni cimiteriali dell'ultimo triennio e alle operazioni di esumazione massiva in programma							

Il Responsabile del procedimento
Massimiliano Schiavina